
Σελίδα 1 από 26 

 
 
 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ-ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Ρόδος         02-05-2014 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                            Αριθ.πρωτ.    3421 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ.- ΟΙΚΝ. ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ  
 
Ταχ. ∆/νση      : ∆ιοικητήριο       
Ταχ.Κώδικας   : 85100        
Τηλέφωνο       : 2241360543         
fax                   : 2241074333     
 
                
  
ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 
δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 18ης Μαΐου 2014  και των επαναληπτικών της 25ης 
Μαΐου 2014 καθώς και των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
της 25ης Μαΐου 2014. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51,52 και 55 του Π∆ 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α) «Κωδικοποίηση σ’ 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 9 παρ.2 και 114 παρ.2 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α) 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 10 παρ.1 του 
ν.4239/2014 (ΦΕΚ 43/τ.Α) «∆ίκαιη ικανοποίηση λόγω υπέρβασης της εύλογης διάρκειας 
της δίκης κ.α.» και του άρθρου 5 παρ.1 και 3 του ν.4255/2014 (ΦΕΚ 89/τ.Α) «Εκλογή μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου κ.α. διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 10 του ν.4239/2014 με τις οποίες αντικαταστάθηκε η 
παρ.2 του άρθρου 55 του Π∆ 26/2012. 

4. Το Π.∆.58/2014 (ΦΕΚ 101/τ.Α) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της 
ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

5. Το αριθ.16343/24-4-2014 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. με θέμα «Αποστολή στοιχείων εκλογικού 
σώματος κ.α.». 

6. Την αριθ. 15757/16/17-4-2014 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. με θέμα «Εκλογικοί κατάλογοι και 
καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 
δημοτικών και περιφερειακών εκλογών καθώς και των επαναληπτικών και των εκλογών για 
την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, του Μαΐου 2014». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα του Νομού ∆ωδ/σου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, τα 
αντίστοιχα καταστήματα ψηφοφορίας και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε καθένα από αυτά, 
κατά τις δημοτικές και περιφερειακές εκλογές της 18ης Μαΐου 2014  και τις επαναληπτικές της 
25ης Μαΐου 2014 καθώς και κατά τις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου της 25ης Μαΐου 2014, ως ακολούθως : 
 
 

                      



Σελίδα 2 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

1
ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ
ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς RIEDLINGER - SABINE 
MICHAELA - RIEDLINGER SABINE MICHAELA

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 
85001. ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ

ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΦΥΛΑΚΙΟ, 649 ΤΕΘ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

2
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ∆ΡΟΥΖΑΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΑΤΣΑΛΟΥΛΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ - 
ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ  ΘΩΜΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 
85900, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 

ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, 8289, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, 19003

3
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
Από : ΕΛΕΝΗ - ΑΝΝΑ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 85900, 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

4
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
Από : ΜΑΓΓΟΥΡΙ∆Η - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΕΤΡΟΥΛΑ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 85900, 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

5
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

α) Από : ΠΕΤΣΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗ - ∆ΗΜΗΤΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANCIAUX  ANNE MARIE 
PROSPER GABRIELLE - YOVCHEVA  NIKOLINKA

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ  
85900, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 

6
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ - ΑΓΑΠΗΤΟΣ
Εως : ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

8155, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 
19010, ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ

7
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΑΝΓΚΙΡΑΤΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΒΑΖΑΝΕΛΛΗΣ - ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

8
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

α) Από : ΒΑΙΛΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΒΟΥΡΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ - 
ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΝΝΑ

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

9
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΒΡΕΤΤΟΣ - ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΓΑΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

10
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΓΕ∆ΕΩΝ - ΑΝΝΑ
Εως : ΓΚΥΛΕΝΑ - ΡΙΤΖΙΝΟ

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

11
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΓΛΑΡΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ∆ΙΩΝΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

12
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ∆ΟΥΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

13
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΖΑΙΓΚΕΡ - ΚΟΡΝΕΛΙΑ
Εως : ΗΛΙΟΥ - ΜΙΧΑΗΛ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

14
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΘΑΝΑΤΣΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΘΟΠΟΥΛΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

15
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΚΙΑ - ΓΡΗΓΟΡΙΑ
Εως : ΚΑΛΥΜΝΙΑΛΑΡΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ



Σελίδα 3 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

16
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΜΑΡΑ∆ΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΚΑΠΠΟΥ - ΜΑΡΙΑ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

17
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΡΑΒΑ - ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΚΑΡ∆ΟΥΛΙΑΣ - ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ . ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

18
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΡΖΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΗΡΥΚΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

19
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΙΑΡΜΠΟΤΛΗ - ΑΡΙΑ∆ΝΗ
Εως : ΚΟΚΟΝΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

20
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΟΛΕΛΗ - ΘΕΜΕΛΙΝΑ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΒΑΣ - ΦΙΛΙΠΠΑΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

21
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΟΥΛΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ - ΝΟΜΙΚΟΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

22
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΟΥΡΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΦΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

23
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΟΥΦΑ∆Η - ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΚΩΤΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

24
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΛΑ ΒΕΡΣΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΙΑΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

25
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΛΙΓΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΑΓΚΟΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

26
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΑΓΚΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΚΡΙΝΑΚΗΣ - ΣΑΒΒΑΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

27
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΑΚΡΥΛΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

28
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΑΝΑΡΙΩΤΗ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΜΑΣΤΡΟΣΑΒΒΑ - ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

29
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΑΤΘΑΙΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΙΛΙΑ∆Η - ΜΑΡΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

30
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΙΞΗ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΜΟΥΧΟΥΡΤΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

31
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΠΑΙΡΑΜΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΝΙΤΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ



Σελίδα 4 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

32
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

α) Από : ΝΟΜΙΚΑΡΙΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΛΙΑΡΗΣ - ΙΩΑΚΕΙΜ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς AUCI  DANIELE - ZINOVIA 
- MANIA

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

33
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΠΑΝΑΓΑΚΗ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΠΑΡΙΜΕΡΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

34
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΠΑΣΣΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΕΤΑΛΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

35
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΠΕΤΕΙΝΕΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΙΚΡΑΜΜΕΝΟΥ - ΣΕΒΑΣΤΗ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

36
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΠΙΛΑΤΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

37
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΡΕΒΕΛΑ - ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΣΑΜΙΟΥ - ΣΟΦΙΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

38
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΣΑΝ∆ΑΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΣΙ∆ΕΡΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

39
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΣΙΚΑΡ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΚΩΝΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

40
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΣΛΑΧΜΟΥΛΝΤΕΡ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

41
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΣΥΓΡΙΜΗ - ΝΟΜΙΚΗ
Εως : ΤΗΛΙΑΚΟΥ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

42
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΤΟΛΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΡΙΠΟ∆ΗΣ - ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

43
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΤΡΟΤΤΟ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΤΣΕΤΣΟΥ - ΕΛΕΝΗ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

44
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΦΕΡΝΑΝΤΕΖ - ΑΝΝΑ

1ο ∆ΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

45
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΦΙΑΜΕΓΚΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΛΚΙ∆ΟΥ - ΑΓΑΠΗ

1ο ∆ΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

46
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΧΑΛΚΙΤΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

47
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 



Σελίδα 5 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

48
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Β'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΨΕΡΙΜΟΣ

Από : ΚΑΛΗΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΛΙΠΗΛΙΑ - ΝΟΜΙΚΗ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΕΡΙΜΟΥ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΨΕΡΙΜΟΥ

49
ΛΕΙΨΩΝ
ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ

α) Από : ΑΡΑΠΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANGELI  MASSIMO - 
VAVOULAS  SARAH LOUISE AIKATERINA

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΛΕΙΨΟΙ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΛΕΙΨΩΝ, 8291, ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ

50
ΛΕΙΨΩΝ
ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ
Από : ΛΑΝΤΑΒΟΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΧΩΡΑΦΙΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΗΦΟΡΕΙΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΛΕΙΨΟΙ 

51
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓΙΟΥ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς DONCHEVSKA  SILVIYA - 
SCELFO - ANTONIO

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ 
85400

8185

52
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓΙΟΥ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

Από : ΛΙΝ∆ΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΕΝΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ 
85400

53
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ∆ΡΑΚΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς GAROFALO  ATTANASIO -
ZHELEV  SVETOSLAV

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΑ 
ΕΙΣΟ∆ΟΣ 85400, ΛΑΚΚΙ 

54
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ∆ΡΑΚΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΙΑΝΝΙΕΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ ΒΟΡΕΙΑ 
ΕΙΣΟ∆ΟΣ 85400, ΛΑΚΚΙ 

12444,12058

55
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΡΗ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ - ΣΜΑΡΑΓ∆Α

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΕΙΣΟ∆ΟΣ 85400, ΛΑΚΚΙ 

56
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΜΠΙΛΛΗ - ΑΣΙΜΙΝΑ
Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ - ΣΟΦΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΝΟΤΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 
ΛΑΚΚΙ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΛΕΡΟΥ

57
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - ΣΟΦΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

58
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΣΩΤΗΡΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΛΥΡΑΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ 

59
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΣΩΤΗΡΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥ

α) Από : ΜΑΖΖΑ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
2Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADAMS  JOHN - 
WONDER  HARALD KARL WILLI

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

60
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΛΥΡΑΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς HOLMES  ELIZABETH 
MARGARET - HOLMES - MAURICE

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΡΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - ΛΕΡΟΣ 

61
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

Από : ΜΑΓΚΑΝΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΛΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - ΛΕΡΟΣ 

62
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς GEORGIOU 
BARTZOPOULOU  ELENI - GEORGIOU 

BARTZOPOULOU  ELENI
γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

- ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΜΑΛΑΧΙΕΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ         ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑ - ΛΕΡΟΣ 



Σελίδα 6 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

63
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ

Από : ΛΕΒΕΝΤΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΩΡΑΦΙΤΗ - ΕΙΡΗΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΕΙ∆ΙΟ ∆ΗΜ ΣΧΟΛ.                    ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑ - ΛΕΡΟΣ 

64
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΝΟΤΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 
ΑΛΙΝΤΑ- ΛΕΡΟΣ 

65
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

Από : ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ - ΘΕΟΦΑΝΙΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΛΙΝΤΩΝ ΒΟΡΕΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 
ΑΛΙΝΤΑ - ΛΕΡΟΣ 

66
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

Από : ΜΑΛΑΧΙΑ - ΑΡΕΖΙΝΑ
Εως : ΠΛΑΤΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΛΙΝΤΑ - ΛΕΡΟΣ 

67
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

α) Από : ΠΛΟΧΩΡΟΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BONANNO VINCENZO - 
WOJNAR  LAURE,SUZETTE,STENIA  

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ 

68
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
Από : ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
∆ΗΜ.  ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑ -ΠΑΤΜΟΣ 8220

69
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

α) Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ABDELATIF  DAGMAR - 
SCHLUTER  KURT WOLFGRANG 

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑ - ΠΑΤΜΟΣ 

70
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΣΚΑΛΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΚΑΝΙΑΡΟΣ - ΘΕΟΛΟΓΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ - 
ΠΑΤΜΟΣ 

71
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΣΚΑΛΑΣ

Από : ΚΑΝΙΑΡΟΣ - ΘΕΟΛΟΓΟΣ
Εως : ΝΑΖΟΥ - ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ - 
ΠΑΤΜΟΣ 

72
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΣΚΑΛΑΣ

α) Από : ΝΑΖΟΥ - ΟΛΥΜΠΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BLACKBEARD 
FLORENTIS  SAMANTHA - WECK  BARBEL

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΩΛΕΤΣΗΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ - 
ΛΑΠΑΒΙΤΣΑ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ - 
ΠΑΤΜΟΣ 

ΥΠΟΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ , 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

73
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΓΡΥΛΛΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς EISSLER  CONSTANZE - 
STASZKO MARIA REBEKA

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 85500, 
ΠΑΤΜΟΣ  

74
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

Από : ∆ΑΛΛΑΡΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΚΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 85500, 
ΠΑΤΜΟΣ  

75
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΑΡΚΗΣ

Από : ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΦΩΚΙΑΝΟΥ - ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΙΩΝ ,  85001 ΑΡΚΙΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

76
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΠΟΛΥΚΡΙΤΗ

Εως : ΚΑΖΗΛΙΕΡΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Β ΠΗΓΑ∆ΙΑ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
17730

77
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ

α) Από : ΚΑΖΗΛΙΕΡΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΙΝΤΣΙΝΙΓΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς AVLONITI  BORIANA - 
JONGERDEN  JAN

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Α¨ ΠΗΓΑ∆ΙΑ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ



Σελίδα 7 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

78
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ

α) Από : ΜΙΧΑΗΛ - ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ
Εως : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆ΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς KIREVA  LENA - RADEVA -
VELICHKA IVANOVA 

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ¨ΠΗΓΑ∆ΙΑ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ, 17660, E/Γ-O/Γ 
ΠΡΕΒΕΛΗΣ

79
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ

α) Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆ΗΣ - ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς RAYE  VALERIE - 
WYTRWAL BEATA EDYTA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ - 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ ∆¨ΠΗΓΑ∆ΙΑ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

8313, ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

80
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΠΕΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

81
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΠΕΡΙΟΥ

α) Από : ΝΑΖΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς KANING  BETTINA - 
MARZOLL  HEINRICH

ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

82
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΡΚΑΣΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η - ΖΩΗ
Εως : ΜΠΡΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANGELOV  DIMITAR - 
WINNHOFER  VICTORIA NATALIA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΒΕΡΓΙ∆ΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΣΙΟΥΣΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Α¨

83
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΡΚΑΣΑΣ
Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆Η - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Β¨

84
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΒΩΛΑ∆ΑΣ

α) Από : ΑΜΑΝΕΤΖΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς POOL  SJIEWWKE - 
POOL  TIJS

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΑ∆Α ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

85
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΣΠΟΩΝ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ - ΜΑΡΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

86
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΟΘΟΥΣ

α) Από : ΑΜΑΝΕΖΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς DIJK  MARISKA LOYISA 
MARIA - KIROVA DANIELA

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

87
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς KAMENOPOLSKA  
HRISTINA - SCHWEDA CHRISTINE MICHAELA

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

88
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΝΕΤΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΜΠΡΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BAADE  BRUNHILDE - 
VAN LINGEN  TOM

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α¨ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΑΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ

89
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΝΕΤΩΝ
Από : ΝΙΚΗΤΙΑ∆ΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΤΕΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

90
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΥΛΩΝ

α) Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΛΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BAKALAVA  DIANA - 
TOLLENAAR  ZEGER

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΑΥΡΟΛΕΩΝ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΜΑΥΡΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

91
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΟΛΥΜΠΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ
Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ - ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΟΛΥΜΠΟΥ

92
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΟΛΥΜΠΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ
∆ΙΑΦΑΝΙ

Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ∆ΙΑΦΑΝΙ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

∆ΙΑΦΑΝΕΙΟΥ 



Σελίδα 8 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

93
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ
Από : ΑΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΖΩΡΖΟΥ - ΜΑΡΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΣΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 

94
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ
Από : ΗΛΙΑ - ΑΝΝΑ

Εως : ΜΑΓΙΟΡΚΙΝΟΥ - ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΑΣΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 

95
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ

α) Από : ΜΑΓΚΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΠΕΡΙ∆Η - ΚΑΤΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς CALLEBOUT  JEANNINE 
ROLANDE - VAN MASSENHOVE  GENEVIEVE

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΑΣΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

96
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ
Από : ΠΕΡΟΥ - ΕΥ∆ΟΚΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ∆ΙΑΣΩΖΟΥΣΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΑΣΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΡ. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

19009, 8332, ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ , ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ

97
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ

α) Από : ΑΓΑ∆ΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΕΨΙΜΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BIGONI KAMBANIC  
SANDRA - ZUJEVA  TATJANA

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ - ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ 

8165

98
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
Από : ΖΑΙΜΑΚΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΚΙΑΡΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ - 
ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

99
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
Από : ΚΙΝΑ - ΒΑΙΑ

Εως : ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΕΡΓΙΑ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ - ∆ΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

100
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
Από : ΜΑΣΤΟΡΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

101
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ

α) Από : ΠΑΠΟΥΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΡΥΠΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΛΑΜΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΤΟΤΟΜΗ  ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ -ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

102
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
Από : ΤΣΑΓΚΑΡΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΗ - ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ - ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 
8180, 8235

103
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ

α) Από : ΑΓΑ∆ΑΚΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΖΑΦΕΙΡΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΕΜΗΡ  ΤΖΕΜΗΛ - 
ΤΖΙΜΟΥΡΑΓΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ - ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

8230

104
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ

α) Από : ΖΕΡΒΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΥ - ΥΠΑΠΑΝΤΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADAM  BERND FRANK 
LUTZ - WOOLLS KATHLEEN

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ - ∆ΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

8225

105
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ
Από : ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΤΙΝΟΡΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

8190

106
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ
Από : ΞΕΝΙΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΕΛΛΗΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

8245

107
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ
Από : ΤΖΑΝΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΗΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

108
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
Από : ΑΒΡΙΘΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ∆ΡΟΣΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΜΑΧΕΙΑΣ - 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ, ΠΥΡΟΣΒEΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΕΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ, 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ



Σελίδα 9 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

109
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΦΑΛΙΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ - ∆ΥΤΙΚΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ 

8175

110
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ

α) Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΠΟΥΛΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΤΡΙΒΥΖΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

111
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
Από : ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΤΡΙΤΣΑΡΗΣ - ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ - ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ 
8295

112
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ

α) Από : ΤΡΟΥΜΟΥΧΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANGELISE KATHRYN - 
WISHLADE  EILEEN

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ - ∆ΥΤΙΚΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ 

8240

113
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΥ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ - ∆ΕΞΙΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ 

114
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ
Από : ΚΑΣΙΜΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΝΤΙΝΩΡΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ - 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ 

ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ

115
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ

α) Από : ΞΑΜΟΝΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΚΟΥΦΕΖΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς AGRELLIS  DEBORAH 
FIONA JULIA - ZAROWNY  MARZENA BARBARA

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ - ΝΕΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ - ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 

116
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ

α) Από : ΣΜΑΛΙΟΣ - ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
Εως : ΨΥΡΗΣ - ΣΤΕΡΓΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΛΑΜΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - 
ΤΑΒΕΛΙ∆ΗΣ  ΑΡΤΕΜΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ 

117
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΙΩΣΗΦ

Εως : ∆ΗΜΗΤΡΑΚΙΟΥ - ΧΡΥΣΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

118
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ
Από : ∆ΙΑΚΑΝΤΩΝΗ - ΑΝΕΖΟΥΛΛΑ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

119
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ
Από : ΚΕΛΕΠΙΡΖΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΕΣ 
ΑΙΘΟΥΣΕΣ  

120
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ

α) Από : ΜΑΣΤΟΡΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΧΡΥΣΟΚΩΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
- ΤΑΚΟΥ∆Α ΣΤΕΛΛΑ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

121
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ
Από : ΠΑΠΑΣΕΒΑΣΤΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΣΚΟΥΜΠΟΥΡ∆Η - ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ

ΝΈΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

122
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ

α) Από : ΣΟΥΛΑΝ∆ΡΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΞΕΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADNOT  LIONEL  
BERNARD - YOUSSEF  KHALED

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ

123
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ - ΕΡΙΚΑ
Εως : ΑΝΤΩΝΟΥΡΗΣ - ΝΙΚΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ                      Ο∆ΟΣ 
ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 

124
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΒΗΣΣΑΡΙΤΗΣ - ΤΑΡΚΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ                      Ο∆ΟΣ 
ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 

8250



Σελίδα 10 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

125
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

α) Από : ΒΙΓΚΟΥ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΓΕΩΡΓΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADAMANTIDIS LAURIE 
PATRICIA - COJAN  NICOLAE

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ                      Ο∆ΟΣ 
ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 

126
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

α) Από : ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΓΚΡΟΥΖΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΣΧΑΛΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς COJOCARU  COSTEL 
ADRIAN - HUTJES  MARGARETHA

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ                      Ο∆ΟΣ 
ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 

127
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

α) Από : ΓΛΑΒΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ∆ΡΟΜΠΩΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς IVANOV  LACHEZAR - 
MOTEA MARIANA DANIELA

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - ΛΑΜΠΗ ΚΩΣ 

128
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ∆ΡΟΣΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΖΩΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - ΛΑΜΠΗ ΚΩΣ 

129
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΖΩΙ∆ΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - ΛΑΜΠΗ ΚΩΣ 

130
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

α) Από : ΚΑΚΑΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΝΑΤΣΟ - ΑΛΤΙΝ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς MUURLING TRYPAS  
JAQUELINE - SAKELLARIS TRACEY LOUISE

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ     ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
36 ΚΑΙ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ                  

131
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

α) Από : ΚΑΝ∆ΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ
Εως : ΚΑΡΙΚΗΣ - ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς SALOUCOS ANDRIOTIS   
CATHERINE CONSTANCE - ZYBERT ELZBIETA 

IWONA

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ     ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
36 ΚΑΙ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ                  

132
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΟΥ - ΝΟΜΙΚΗ
Εως : ΚΛΑ∆ΑΣ - ΝΕΣΤΩΡ

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ     ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
36 ΚΑΙ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ                  

133
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΚΛΑΙΝ - ΛΟΥΚΙΑ
Εως : ΚΟΥΖΟΥΚΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ     ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
36 ΚΑΙ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ                  

134
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΚΟΥΙΚΗ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΚΡΑΜΠΟΥΣΑΝΟΥ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ     ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
36 ΚΑΙ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ                  

ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΩ

135
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΚΡΑΝΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ        ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΚΩ

136
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΚΡΥΧΑΛΗΛΑΚΗΣ - ΧΟΥΣΕΙΝ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ        ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

137
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΜΑΛΑΚΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΟΥ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ        ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

138
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΠΑΛΑΣΗΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ                     ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

139
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΜΠΑΛΙΚΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΙΚΟΛΤΣΗΣ - ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ                     ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

140
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΝΙΚΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΗΣ
Εως : ΠΑΝΑΤΟΥ - ΝΟΜΙΚΗ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ                     ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

8200



Σελίδα 11 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

141
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΠΑΝ∆Η - ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ - ΛΑΜΠΡΟΣ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ                     ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

142
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΠΑΡΑΣΧΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΠΕΡΗΣ - ΣΤΕΡΓΟΣ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ                     ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

143
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΠΕΡΙ∆ΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΠΛΑΤΕΛΛΑΣ - ΧΑΡΤΟΦΙΛΗΣ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ                     ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

144
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

α) Από : ΠΛΕΙΩΝΗ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΣΑΛΤΟΥΡΙ∆ΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΛΕΞΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛ. ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ              ( ΚΑΝΑΡΗ 2 ΚΩ ) 

12039, Ε/Γ-Τ/Ρ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΡ

145
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

α) Από : ΣΑΜΑΡΑ - ΑΝΝΕΤΑ
Εως : ΣΙΦΩΝΙΟΥ - ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΕΣΣΑΡΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 
ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ  ΘΕΟΚΛΕΙΑ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛ. ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ             ( ΚΑΝΑΡΗ 2 ΚΩ ) 

12038,12056

146
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΣΚΑΛΕΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛ. ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ              ( ΚΑΝΑΡΗ 2 ΚΩ ) 

17640, ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΩ, Β΄ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 

∆/ΝΣΗ ∆Ω∆/ΣΟΥ,ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ, 8255

147
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΣΤΑΜΕΝΑ - ΝΤΟΡΙΚΑ
Εως : ΤΟΡΟΣΙΑΝ - ΜΑΡΙΝΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ             Ο∆ΟΣ 
ΦΙΛΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΝΑΡΗ 56 ΚΩ 

148
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΤΟΥΛΑΝΤΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΣΑΓΚΑΡΟΥΛΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ             Ο∆ΟΣ 
ΦΙΛΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΝΑΡΗ 56 ΚΩ 

149
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΤΣΑΚΑΝΙΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΟΥΤΣΗ - ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ             Ο∆ΟΣ 
ΦΙΛΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΝΑΡΗ 56 ΚΩ 

150
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΤΣΟΧΑ - ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΦΩΤΟΥΜΑΤΖΗΣ - ΜΟΥΣΤΑΦΑΣ

ΤΕΕ                                                 ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ 

8195

151
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΧΑΒΙΑΡΑ - ∆ΟΞΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΤΕΕ                                                 ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ 

8151

152
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΧΑΤΖΗΚΑΛΥΜΝΙΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΤΕΕ                                                 ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ 

8160, 8210, 8260, 8265, 8170

153
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

Από : ΧΑΤΖΗΦΕΙΖΟΥΛΑΧ - ΑΙΚΙΟΥΛ
Εως : ΨΩΜΑΛΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕΕ                                                 ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ 

8205

154
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ

α) Από : ΑΒΤΖΗ - ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ΞΕΝΙΚΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADRIAN  GEANINA  
MIRELA - DINEVA  ELENA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΚΡΙΛΛΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΣΙΑΠΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ ΝΙΣΥΡΟΥ 
8287, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΝΙΣΥΡΟΥ, ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

155
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ

α) Από : ΞΕΝΝΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΙΑΧΟΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς DUKOVA ROSITSA - 
ZHELYAZKOVA  PETRANKA

ΖΩΣΙΜΟΠΟΥΛΕΙΟ ΘΕΑΤΡΟ ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ 
ΝΙΣΥΡΟΥ 

156
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η - ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Εως : ΨΥΚΟΥ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ALEKSANDROVA  
GALEVA  VIOLETA - WINTER  MICHAEL-GEORGE

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 



Σελίδα 12 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

157
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΝΙΚΕΙΩΝ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADAMCZYK  MARIOLA - 
REBENCIUC  VIOREL  ALIN 

ΠΑΛΑΙΑ ΚΟΙΝ. ΝΙΚΕΙΩΝ ΝΙΣΥΡΟΥ 

158
ΜΕΓΙΣΤΗΣ
ΜΕΓΙΣΤΗΣ

ΜΕΓΙΣΤΗΣ

α) Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΛΟΝΗ - ∆ΑΝΑΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BALDASSERONI  
ASCANIA ELISABETTA - TARANTINI  ROSA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ - 
ΤΟΥΛΤΣΙΝΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΙΣΤΗ ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ 
ΜΕ 23Ν (ΝΑΣ ΡΟ), 8329, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 
ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

159
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΝΕΖΟΥΛΑ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ - ΗΛΙΑΣ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

160
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΓΙΑΓΚΙΩΖΗ - ΖΩΗ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ - ΜΙΧΑΗΛ
2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

161
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΖΑΚΕΤΑΚΗ - ΑΝΘΗ

Εως : ΚΛΑ∆ΟΓΕΝΗΣ - ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ
2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

162
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗ - ΕΥΦΗΜΙΑ
Εως : ΛΑΧΑΝΙΑΤΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

163
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΛΕΒΕΝΤΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΥΣΤΑΚΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ                ( 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ  ) 

164
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΝΑΣΟΥΛΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΑΠΠΟΥΡΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ                ( 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ  ) 

165
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

α) Από : ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΡΟΥΣΟΣ - ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΙΑΛΑΜΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ - 
ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ                ( ∆ΕΞΙΑ  
ΠΤΕΡΥΓΑ  ) 

166
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

α) Από : ΡΟΥΣΟΥ - ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ - ΧΑΡΙΣΤΟΥΛΛΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BIANCO  BENEDETTO - 
ZEN EPSILIA MARIA

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ                        ( 
∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ )

167
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΣΤΑΥΡΟΥΛΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΦΟΥΤΟΥΛΗΣ - ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ

ΕΠΑΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

168
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
Από : ΦΡΑΓΓΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΠΑΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

169
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ

α) Από : ΑΓΓΙΟΥ - ΧΡΥΣΗ
Εως : ΚΙΤΣΑΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς SCHUBERT GISELA 
HEDWIG - SCHUBERT  GISELA HEDWIG

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ 

170
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ
Από : ΚΟΛΕΥΡΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΠΑΤΙΝΙΩΤΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ 

171
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ
Από : ΠΑΤΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΥΤΑ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟ∆ΟΥ



Σελίδα 13 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

172
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΣΑΡΩΝ

α) Από : ΑΒ∆ΕΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΛΟΥΠΠΟΥ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς CRACIUN CONSTANTIN - 
PIZANI MICHELE

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ  ΜΑΡΙΑ - 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΣΑΡΩΝ 

173
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΣΑΡΩΝ
Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ - ΑΝΝΑ

Εως : ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΣΑΡΩΝ 

174
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ
Από : ΑΛΑΦΑΚΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ - ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ           ΑΓ. 
ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ 

175
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ
Από : ΛΕΚΚΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ                   ΑΓ. 

ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ 

176
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ
Από : ΑΚΓΚΥΝ - ΑΝΤΚΑΝ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ - ΣΥΛΒΙΟ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ 

177
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ
Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

Εως : ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ 

178
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ

α) Από : ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΡΑ∆ΑΚΗΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς PASCAL  MARIEJOULIA - 
PASCAL MARIEJOULIA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΑΚΡΗ  ΘΩΜΑΪ∆Α - ΜΑΚΡΗ  
ΘΩΜΑΪ∆Α

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ 

179
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ
ΜΑΝ∆ΡΙΚΟ

Από : ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΕΠΠΑΚΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝ∆ΡΙΚΟΥ 

180
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ

ΝΈΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

181
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ

α) Από : ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς PRIETO BARQUERO  
ANA BELEN - PRIETO BARQUERO  ANA BELEN

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

182
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΘΩΜΑΙΤΣΑ

Εως : ΨΑΡΟΥΛΛΗΣ - ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ 

183
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΣΙΑΝΩΝ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑ - ΜΑΡΘΑ
Εως : ΧΩΡΙΤΗ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΝΩΝ 

184
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ΑΒΑΝΤΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΙΑΝΗ - ΛΕΩΝΙ∆Α

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 

185
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ΓΙΑΝΝΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ∆ΟΝΤΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 

186
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ∆ΟΝΤΑΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 8306



Σελίδα 14 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

187
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

α) Από : ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΙΚΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ASANSKA  EVELINA - 
VASILIKIS  ULLA BIRGITTA

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 

188
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

α) Από : ΚΙΛΙΛΕΛΛΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΚΡΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΛΙΜΟΥ∆ΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

189
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ΜΑΛΩΝΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΥΡΙΑΛΛΑΚΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

190
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛΙ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 8318, 8307

191
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΡΟΥΦΑ - ΒΑΛΑΣΙΑ
3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 

192
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ΣΑΒΒΕΝΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 

8319, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΦΑΝΤΟΥ

193
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
Από : ΤΣΟΜΠΑΝΙ∆Η - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 8320

194
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΛΕΜΙΝΑ
Εως : ΜΠΟΤΣΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ 8324

195
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ
Από : ΝΟΥΡΜΠΑΚΣ - ΜΙΡ
Εως : ΨΑΡΑ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ 8312, 8315

196
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΙΟΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΒΥΡΙΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

197
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

α) Από : ΓΑΒΑΛΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANDREASEN  SOLRYN 
INGIGARD - HOWELLS  JOHN

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

198
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΖΑΓΚΑΝΙΚΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΓΟΣ
2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

199
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

α) Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς IGOE  MAUREEN 
BERNADETTE - STAMOULES  MARGARETE GISELE

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

200
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

α) Από : ΚΙΛΑΣΙΝ - ΑΙΣΕΝ
Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς TELEMACHOU  LOIZOS - 
ΝIHON  ELISABETH ALPHONSINE-MARIE

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

201
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

α) Από : ΚΟΥΡΑΝΟΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΛΑΒ∆ΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΛΒΑΝΟΣ  ∆ΟΥΚΑΣ - 
ΧΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

202
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑΣ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Εως : ΜΑΧΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ



Σελίδα 15 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

203
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΜΕΙΜΑΡΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΝΤΕΝΤΕ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

204
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΝΤΕΠΑΟΥ - ΡΟΖΜΑΡΙ

Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΕΡΓΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

205
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΠΑΡ∆ΑΚΑ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΣΑΡΡΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΙΑΛΥΣΟΥ

206
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΣΑΤΚΑ - ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΤΑΚΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΕΤΤΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

207
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΤΑΛΛΑΡΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΤΥΠΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

208
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
Από : ΥΦΑΝΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

209
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΓΙΩΡΓΑΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 8316

210
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
Από : ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗ - ΦΙΛΙΠΑ

Εως : ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

211
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ

α) Από : ΚΑΡΒΟΥΝΙ∆ΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΑ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADAMS  JENNIFER -  
GREGORY  PAUL  ANTHONY 

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

212
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
Από : ΚΩΣΤΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

213
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ

α) Από : ΝΑΝΟΣ - ΘΕΟΧΑΡΗΣ
Εως : ΣΑΒΟΙ∆ΑΚΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ -  
ΤΣΟΥΜΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

214
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ

α) Από : ΣΑΛΑΜΑΣΤΡΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΖΟΥΡΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς GRIGORAS  RENATE - 
PANAYIOTIDES  GEORGIOS

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

215
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ

α) Από : ΤΟΚΟΥΖΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΙΜΟΥΛΑΚΗ - ΙΩΑΝΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς PARASKAKI  EVA 
KRISTINA TERESIA - ZOPPO  NICOLA

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

216
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
Από : ΑΓΑΘΑΚΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΗΛΙΑ∆ΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 8322

217
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
Από : ΘΑΡΡΕΝΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΩΤΣΟΥ - ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 8305, 8328, 8304, 8344, 8340

218
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ

α) Από : ΛΑΓΚΑΝΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΜΠΟΥΓΟΥ∆Η - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς HALL PSILLAKIS   JANE 
BELINDA - ANHOOVE MITROSBARA   CLAUDINE 

JACQUELINE

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 



Σελίδα 16 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

219
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
Από : ΜΠΟΥΚΛΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΚΥΛΛΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 8301, 8327

220
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ

α) Από : ΣΜΑΡΑΓ∆ΙΟΥ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ - ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΓΓΕΛΙ∆Η  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ  ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

221
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΨΙΝΘΟΥ

α) Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΟΥΣΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΜΟΥΣΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ 8323

222
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΨΙΝΘΟΥ
Από : ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ

223
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ
Από : ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΡΟΜΜΥ∆ΑΣ - ΜΑΡΚΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

224
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ

α) Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ - ΣΑΒΒΑΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς MAZZUCATO  MARIA PIA -
MAZZUCATO   PAOLA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΑΒΕΛΛΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
ΣΑΒΒΑΚΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

225
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ
Από : ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Εως : ΧΥΤΙΡΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

226
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

227
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ
Από : ΝΙΚΟΛΛΕΤΟΥ - ΘΑΡΡΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

228
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

∆ΙΜΥΛΙΑΣ

α) Από : ΑΛΑΦΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ - ΣΤΕΡΓΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς AKKERMAN  CHRISTINE - 
PERCY  JACQUES

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΛΥΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΛΥΚΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ∆ΙΜΥΛΙΑΣ 

229
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

∆ΙΜΥΛΙΑΣ
ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ

α) Από : ΑΓΚΟΠΙΑΝ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς SKOUBOURDIS  DANIELA 
- SKOUBOURDIS  DANIELA

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

230
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΚΑΛΑΒΑΡ∆ΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΣΑΝΤΣΕΖ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - 
ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ  ∆ΗΜΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΑΡ∆ΩΝ 

231
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ
Από : ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ - ΣΤΕΡΓΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ 

232
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΑΛΑΚΟΥ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΜΥΡΙΑΛΛΗ - ΣΜΑΡΑΓ∆Η

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ 

233
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΑΛΑΚΟΥ

α) Από : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΣΠΑΡΤΑΛΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΣΑΛΑΚΟΥ



Σελίδα 17 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

234
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΦΑΝΩΝ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΑΓΑΠΗΤΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΩΝ 

235
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΦΑΝΩΝ

α) Από : ΝΙΚΗΤΑΡΑ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς HOPIA NIKITARAS  
JAANA - HOPIA NIKITARAS  JAANA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΟΡΝΙΛΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΣΙΩΣΙΟΥ  ΑΝΝΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΩΝ 

236
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ

α) Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ - ΦΛΩΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ALI  MICHAELA - 
HIGGINS  SUZANNE EDWINA

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝ∆ΟΥ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΛΙΝ∆ΟΥ

237
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΡΥ∆ΙΩΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΤΙΝΗΣ - ΒΑΣΙΛΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς HILLEBRAND  INES  - 
OSBORNE  MARIANA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ  ΜΑΡΙΑ - 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ - ΜΥΡΤΩ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΙΝ∆ΟΥ 

238
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ

α) Από : ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ - ΦΑΙ∆ΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς OVERTON  KATHRYN 
MARIE - ZOIA  ROSANNA

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ  

239
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΚΑΛΑΘΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΨΑΡΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ADDISON  ISABEL 
MURRAY - WITHINGTON  MICHAEL JOHN

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΖΩΤΑ ΖΩΗ - ΖΩΤΑ ΖΩΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΘΟΥ 8341

240
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΕΡΜΩΝ

α) Από : Α∆ΑΜΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΜΠΟΥΝΤΙΝΤΑ - ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BADER  TOBIAS - 
STOLZE  ANTON

ΠΑΛΑΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΕΡΜΩΝ 

241
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΕΡΜΩΝ
Από : ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
ΛΕΣΧΗ ΤΟΠΙΚΟΥ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

242
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΖΑΚΗ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ASH  LORNA - GRIFFITHS 
SIAN ELIZABETH

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΒΑΕΝΑ  ΙΩΑΝΝΑ - ΣΤΕΦΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡ∆ΟΥ 

243
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΖΑΚΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΒΙΟΥ - ΣΤΕΡΓΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς GROVER  MICHAEL 
JOHN - SARUIS  NICOLA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡ∆ΟΥ 

244
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ

α) Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς SCHMID  DAEMAR - 
WOOD  ANANDA GAYLE 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡ∆ΟΥ 

245
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΠΥΛΩΝΟΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΕΛΛΑ - ΦΑΙ∆ΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ALEXANDROAIE  ADRIAN 
- YOUNG  SUSANNE CRAMMOND

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΩΝΑΣ 

246
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ

α) Από : ΑΓΑΛΙ∆Η - ΤΣΑΜΠΙΚΑ
Εως : ΛΟΥΝΤΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BOOMSMA  MARK - 
TEMPLE MILNES  EMMA VIKTORIA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΖΟΥΓΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΦΑΚΚΑ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ 
8317, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ

247
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ
Από : ΜΑΓΚΑΦΑΚΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ 

248
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η - ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς GESINGER  UDO - 
MOOREN  HENDRIKUS

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΑΚΙΑΣ 



Σελίδα 18 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

249
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ
Από : ΛΑΤΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟΛΛΑΚΙΑΣ 

250
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΝΙΘΑΣ
Από : ΑΚΚΟΥΡΗ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΝΙΘΑΣ 

251
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

α) Από : ΑΒ∆ΕΛΛΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΑΚΑΡΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BRYAN  VICKI - 
SHERLOCK  BRIAN

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -
ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

252
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
Από : ΝΑΠΟΛΕΩΝΗ - ΛΟΥΛΟΥ∆Α

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - ΕΛΕΝΗ
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

253
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΒΑΤΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΕΛΛΑΚΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΑΤΙΟΥ 

254
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΙΣΤΡΙΟΥ

α) Από : ΑΕΡΙΚΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΨΕΛΛΑΣ - ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς SCHUTZE  FRITZ - STAPF 
ALMA HELENE HANNELORE

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΣΤΡΙΟΥ 

255
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ

α) Από : ΑΓΚΑ - ΞΕΝΗ
Εως : ΚΩΤΙΑ∆Η - ΕΙΡΗΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς HJORTH ZAGORIANOS  
ANNE-BRIGITTE - ZAGORIANOS  TINA JOHANNA

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

256
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ
Από : ΛΕΝΤΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ

257
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΛΑΧΑΝΙΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς DE COCK  DIRK - 
WILSON  CLIVE

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΙΑΣ 

258
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΑ - ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ 

259
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ
Από : ΑΚΚΟΥΡΗ - ΜΗΛΙΑ

Εως : ΨΕΛΛΑΣ - ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ

260
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ
Από : ΑΒΡΑΝΤΑ - ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΘΗΝΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

261
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ

α) Από : ∆ΙΑΚΑΚΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΚΑΣΣΙΩΤΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΜΕΤΑΞΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

262
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ
Από : ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑ - ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΚΟΥΛΟΥΜΠΡΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

263
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ

α) Από : ΚΟΥΜΛΕΛΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΜΙΧΑΗΛΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANTONIOU  ANTONIOS - 
VERMEULEN  MAGGIE ALICE CYREL

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

264
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ
Από : ΜΙΧΑΛΑΚΗ - ΑΙΜΙΛΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 



Σελίδα 19 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

265
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ
Από : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΜΑΡΑΓ∆ΙΟΥ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

266
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ
Από : ΣΟΚΟΡΕΛΟΣ - ΒΛΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

267
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ
Από : ΤΣΙΜΕΤΤΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

268
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

∆ΑΜΑΤΡΙΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς KODAKOS  ELISABETH - 
KODAKOS  ELISABETH

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΟΣΧΟΛΟΥΡΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΜΑΤΡΙΑΣ 8333

269
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΣ

α) Από : ΑΓΡΙΟΥ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΠΑΣΣΑΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ - ΤΖΙΜΑΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 8309

270
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΣ
Από : ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΣ - ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 8311, 8302

271
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ
Από : ΑΓΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 17900

272
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ

α) Από : ΚΑΡΙΚΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΓΕΤΗ - ΡΟ∆ΑΝΘΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς GIAKOYMAROY  MANDY - 
GIAKOYMAROY  MANDY

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΑΓΙΟΥΛΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - 
ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 17650, 18203

273
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ
Από : ΜΑΡΚΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΕΡΙΚΛΗΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

274
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ
Από : ΠΕΡΡΑΚΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

275
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

α) Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ∆ΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς PANAYIOTOU  ANNA - 
STOYTCHEVA  GUINKA PETROVA

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΡΙΒΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 
ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ 

276
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΚΥΡΤΑΣΟΓΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΕΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ, ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΕΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

277
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Από : ΚΩΛΕΤΣΗΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΠΑΝΑΗΣ - ΣΤΕΡΓΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ 

278
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΚΑΘΟΛΙΚΗ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ 

279
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Από : ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΜΑ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ 



Σελίδα 20 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

280
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΣΜΑΣ - ΣΤΕΡΓΟΣ
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ 8345

281
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

α) Από : ΚΟΥΓΙΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΠΑΤΤΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς CUXART  ELISA - 
SAROUKOU HANSEN  SARLOTTE

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 
ΤΑΚΑΒΑΚΙ∆Η  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ 8321

282
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ
Από : ΠΑΤΤΑΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΕΛΛΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ 8310

283
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΑΡΣΣΟΝ - ΜΑΡΓΑΡΕΤΑ
Εως : ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

10ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ Ε/Γ-Ο/Γ BLUE STAR 

284
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

10ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 12072

285
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΓΙΑΝΝΑΡΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΖΑΜΑΝΤΑΚΗ - ΝΕΡΤΖΙΒΑΝ

10ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΤΑΡ, ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΙΙ ΝΡ 
196, ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΙΙ ΝΡ 248, 
∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΣ ΠΡΑΙΝΤ, 
ΠΑΝΑΓΙΑ ΣΚΙΑ∆ΕΝΗ, Π/ΕΕ 

ΑΛΚΥΩΝ, ΝΤΙΣΚΟΒΕΡΙ, ΣΥΜΗ 
ΝΡ45, KING SHARON, 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΣ ΕΞΠΡΕΣ

286
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΖΑΜΠΑΚΚΙ∆Η - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΛΙ∆ΟΝΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΡΟ∆ΟΥ Ε/Γ-Ο/Γ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ, 11875

287
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΛΙΟΖΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΚΑΤΡΗΣ - ΣΑΒΒΑΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς IOANNOU  GIANNAKIS - 
XANTHIS  TUIJA-SINIKKA

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ 8334

288
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΤΣΑΜΠΑ - ΑΝΤΕΛΗ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΡΑ - ΦΛΩΡΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ 

289
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΟΥΛΑΞΙΖΕΛΛΗ - ΚΑΘΟΛΙΚΗ
Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ - ΤΙΜΟΥΡ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ 12034, 8339, 8314

290
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΟΥΤΤΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΣΙΑΡΑΚΑ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                                    ( 
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ) 

291
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΙ∆ΗΡΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΑΡΟΜΠΑΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                                    ( 
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ) 

292
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙΝΑ
Εως : ΒΩΒΟΥ - ΣΕΒΑΣΤΗ

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ

293
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΓΑΛΑΝΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΖΕΡΝΙΩΤΟΥ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, 
ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

294
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΖΗ∆ΙΑΝΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΡΕΛΛΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΓΓΗΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ - 
ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΡΟ∆ΟΥ, 
ΥΠ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ



Σελίδα 21 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

295
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΡΙΑΝΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΚΟΥΤΟΥΡΗ - ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΕΤΣΕΤΖΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ  ΠΑΝΩΡΑΙΑ

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 

∆ΙΩΞΗ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ, 
Α΄ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆Ω∆/ΣΟΥ, 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

296
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΟΥΤΡΑΣ - ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ
Εως : ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

7ο ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                                ( 
ΑΜΑΡΑΝΤΕΙΟ )

297
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΛΑ∆ΙΚΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΥ∆ΗΜΗΤΡΗ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

7ο ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                                ( 
ΑΜΑΡΑΝΤΕΙΟ )

298
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΑΛΑΓΑΡ∆Η - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΕΧΜΕΤΑΙ - ΕΛΕΝΗ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                              ( 
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ )

299
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΜΗΝΑ∆ΑΚΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΦΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 
ΧΕΙΜΩΝΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                              ( 
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ )

300
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΙ∆ΟΥΣΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                              ( 
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ )

301
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΟΝ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΣΤΑΥΛΑΣ - ΗΛΙΑΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                              ( 
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ )

302
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΣΤΑΥΡΑΚΗ - ΟΡΟΡ
Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANTONIADIS ANDERSEN  
KIRSTEN PAULA - WITTEVEEN MASTOROU  CARLA

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                                    ( 
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ) 

303
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΦΟΥΡΖΑ∆ΑΚΗ - ΓΚΙΟΥΛΕΡ
Εως : ΨΥΜΑΤΑΚΗΣ - ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ                                    ( 
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ) 

304
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΛΦ
Εως : ΓΙΑΝΕΣΚΗ - ΑΝΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΑΝΝΑ - 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ  ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ

11ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

305
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΓΙΑΝΝΑ - ΙΡΙΣ
Εως : ΚΑΛΙ∆ΟΝΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΤΕΡΠΗ - 
ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ

11ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

306
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΛΚΑΝΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΥΝΤΡΑΣ - ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς CUPERUS  ANNA 
GRIETJE - PAVLIS  ELEFTERIOS

3ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

307
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΟΥΟΥΣΙΣΤΟ - ΣΟΝΙΑ
Εως : ΜΑΝΩΛΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

308
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΟΥΖΟΥΡΗ - ΧΟΥΣΕΙΝ

5ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

309
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΟΥΙΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΝΟΜΠΙΛΕ - ΙΩΑΝΝΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

310
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΝΟΤΑΡΑ - ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ - ΘΑΛΕΙΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ



Σελίδα 22 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

311
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΧΟΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

312
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΧΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΑΒΑΡΗ - ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

313
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΑΒΒΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΤΣΑΒΕΛΗΣ - Ο∆ΥΣΣΕΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

314
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΣΑΓΓΑ∆ΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

315
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΒΕΤΣΟΥ - ΝΙΚΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

316
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΒΙ∆ΙΝΙΩΤΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ∆ΑΧΡΕΤΖΗ - ΧΑΡΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

317
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ∆Ε∆Ε - ΕΥΤΕΡΠΗ
Εως : ΘΩΜΑΙ∆ΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

318
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ - ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ
Εως : ΚΑΡΥΠΗ - ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

319
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΣΑΠΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΑΚΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς DIONISSIU  ANNA 
KRISTINA ELISABET - ZITTERO  SOTIRIA

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

320
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΟΥΖΕΤΤΑ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΛΑΤΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

321
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΤΗ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

322
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΜΑΣΤΟΡΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΠΕΚΟΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ  ΡΕΒΕΚΚΑ -   
∆ΟΥΒΡΗ  ΗΛΙΤΣΑ 

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΌ∆ΟΥ 

323
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΜΠΕΛΑΛΗ - ΘΕΟΛΟΓΙΑ
Εως : ΠΑΝΣΕΝΚΟ - ΣΒΕΤΛΑΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ∆ΟΥΚΕΡΗ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ - 
ΜΑΧΑΙΡΙΩΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

14ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

324
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΠΑΝΤΑΖΙ∆Η - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΗΤΡΕΤΟ∆ΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

14ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

325
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΕΤΡΟΒ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΣΙΜΟΥ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

326
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΙΝΑΝΑ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΤΟΥΡΟΥΜ ΟΓΛΟΥ - ΡΕΤΖΕΠ

ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 



Σελίδα 23 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

327
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΡΑΚΟΣΣΑΣ - ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Εως : ΦΩΤΟΥΛΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

6ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

328
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΧΑΒΙΑΡΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

6ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

329
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΑΣΦΕΡΓΚ - ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ - 
ΓΙΟΦΤΣΙ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

330
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΑΤΑΝΑΣΟΒ - ΓΚΟΡΑΝ
Εως : ΓΑΜΠΡΕΛΛΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ  ΑΘΗΝΑ - ΚΑΝΝΗ  
ΚΑΤΙΝΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

331
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΓΑΝΤΑΡΗ - ΙΟΡΝΤΑΝΑ
Εως : ∆ΕΛΟΥ∆Η - ΕΛΕΝΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΚΩΣΤΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

332
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ∆ΕΜΕΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΚΩΤΟΥΛΑ  ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ - 
ΜΠΟΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

16ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

333
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΖΑΧΙΩΤΗ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΚΑΛΛΟΥ∆Η - ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ  ΣΟΦΙΑ - 
ΠΕΡΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ

16ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

334
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΛΟΓΕΡΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ - ΕΛΙΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΠΕΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΧΥΤΗΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

335
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΣΑΠΙ∆Η - ΙΝΓΚΕ
Εως : ΚΟΝΤΑΡΗ - ΣΕΒΑΣΤΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ANTONIOU  ANTONAKIS - 
ZOUROUDI  PIA ANNELISE HOJFELD

17ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

336
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΟΝΤΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

337
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΥ∆ΩΝΑΚΗ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΛΟΥΚΙΣΣΑΣ - ΜΑΡΙΟΣ

17ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

338
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΛΟΥΛΑΚΗ - ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

17ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

339
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΑΡΘΑ - ΜΑΡΘΑ
Εως : ΜΟΣΧΟΥ∆Η - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

18ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

340
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΟΤΣΙΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΝΙΤΣΟΥ - ΕΡΜΙΟΝΗ

18ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

341
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΝΟΒΑΚΙ∆Η - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ - ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

18ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

342
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - ΑΡΤΕΜΙΣ
Εως : ΠΕΜΠΕ - ΧΟΥΣΕΙΝ

18ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 



Σελίδα 24 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

343
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΕΠΟΣΙ - ΧΑΣΑΝ
Εως : ΡΩΣΣΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΤΕΕ ΡΟ∆ΟΥ 

344
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΑΒΒΑΟΓΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΟΦΟΥ - ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ

2ο ΤΕΕ ΡΟ∆ΟΥ 

345
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΠΑΘΑΡΑ - ΘΕΜΙΣ
Εως : ΤΗΛΛΕΚΕΡΑΤΝΕ - ΦΩΤΕΙΝΗ

2ο ΤΕΕ ΡΟ∆ΟΥ 

346
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΙΓΚΑ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΤΣΩΝΗΣ - ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ

2ο ΤΕΕ ΡΟ∆ΟΥ 

347
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΥΠΑΛ∆ΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΓΗΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ

2ο ΤΕΕ ΡΟ∆ΟΥ 

348
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

2ο ΤΕΕ ΡΟ∆ΟΥ 

349
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΒΝΤΙΟΥ - ΑΝΤΑ
Εως : ΒΥΡΙΝΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

350
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΓΑΒΡΙΕΛΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ∆ΙΒΑΝΗΣ - ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

351
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ∆ΟΝΗ - ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ
Εως : ΚΑΜΠΕΡΙ∆Η - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

352
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΑΜΠΟΛΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΚΛΕΜΟΥ - ΕΛΛΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ∆ΗΜΗΤΡΑ - 
∆ΟΥΖΕΝΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

353
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΚΛΗΜΕΝΤΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΛΕΛΛΕΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΜΠΑΚΑΛΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

354
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΛΕΜΟΝΗ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΜΕΛΕΞΕΝΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΜΠΑΚΑΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΨΩΜΑΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΤΕΕ)

355
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

α) Από : ΜΕΝΑΓΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΞΑΝΘΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς BARCK ZACHARIAS   
BIRGITTA MARIE LOUISE - VIRTAKOSKI TSAVARI  

TEIJA-KRISTINA

1ο ΕΠΑΛ (ΤΕΕ)

356
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΞΕΝΑΚΗ - ΕΓΙΑ
Εως : ΠΕΤΡΟΥΜΙΑΝΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ

15ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

357
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΕΙΤΗΣ - ΧΡΙΣΤΟΣ

15ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

358
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΕΛΙΜ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Εως : ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ

15ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 



Σελίδα 25 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

359
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΤΕΦΑΝΙ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΤΣΑΒΙ∆ΗΣ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ

15ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

360
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΣΑΓΓΑΡΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΦΛΩΣΣΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

361
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΦΟΡΜΠΣ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

13ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

362
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

13ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

363
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

α) Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ
Εως : ΓΩΓΙΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ACKLAND  KENNETH 
WILLIAM - DAULEVA  GERGANA

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ  ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ 

364
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

α) Από : ∆ΑΛΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΠΡΑΤΣΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς DAVIES  JACQELINE 
ELIZABETH - LECADRE  ALAIN PIERRE ANDRE PAUL

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ  ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ 

365
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

α) Από : ΚΑΡΑΒΑΙΛΗ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ - ΖΩΡΖΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς LIEBMARDT  GABRIELLA 
SONIA - SPROSON  JOHN ALAN

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ  ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ 

366
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

α) Από : ΚΟΥΜΠΙΑ∆Η - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΛΑΧΑΝΟΥ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς STALIO  MARIA - ZINGALI 
ANTONELLA CARLA MARIA

2ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ  ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ 

367
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

α) Από : ΛΕΒΕΝΤΕΡΗ - ΑΛΕΜΙΝΑ
Εως : ΜΙΣΣΟΥ - ΧΑΤΖΗ∆ΕΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες ΓΚΙΖΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΣΒΑΡΝΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΟΡΜΗΤΕΙΟ ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

368
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
Από : ΜΙΧΑΗΛ - ΣΤΕΦΑΝΗ
Εως : ΟΥΑΛΕΣ - ΤΣΑΜΠΙΚΑ

ΠΑΝΟΡΜΗΤΕΙΟ ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

369
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
Από : ΠΑΚΤΙΤΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΣΙΦΗΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 

ΥΠΟΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

370
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
Από : ΣΚΑΡΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΤΣΙΡΙΟΝΗ - ΣΑΜΠΙΝΑ

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

371
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
Από : ΤΣΟΛΑΚΗ - ΠΕΛΑΓΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΙ∆ΙΟ 
85600 ΣΥΜΗ 

8308

372
ΤΗΛΟΥ
ΤΗΛΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΙΛΛΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ALVARES  ALESSANDRO 
- STRINGOU  ANGELIKI

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΤΗΛΟΥ 8330

373
ΤΗΛΟΥ
ΤΗΛΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ - 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ  ΧΑΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΛΟΥ 85002 
ΤΗΛΟΣ 

ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ



Σελίδα 26 από 26
Α

/Α
  

  
  

  
  

  
Ε
Κ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ο
Υ

 
Τ
Μ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ ∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

374
ΧΑΛΚΗΣ
ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΩΛΗΣ - ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς ARMITAGE  LESLEY 
AMANDA - VOGT  HEIKE

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες ΦΩΤΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΦΩΤΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 85110 
ΧΑΛΚΗ 

8331, ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, Ε/Γ-

Τ/Ρ ΕΞΠΡΕΣ ΝΙΚΟΣ

375
ΧΑΛΚΗΣ
ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ
Από : ΜΑΝΙΚΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΨΥΜΑΤΑΚΗ - ΣΩΤΗΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 85110 

ΧΑΛΚΗ 

376 ΚΩ
ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΡΘΡΟΥ 69παρ. 2 του Π.∆ 26/2012 ∆ΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΚΩ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΩ,  
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΩ

Ο Αντιπεριφεριάρχης ∆ωδεκανήσου

Φώτης Χατζηδιάκος


	Φύλλο1
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.- ΟΙΚΝ. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

	080514_2140 Apofash_1b.pdf
	Φύλλο1


